

# Finns det intelligent liv ute i världsrymden? Tveklöst: Ja!

*Gud själv – all intelligens källa – uppfyller himlen och jorden med sin närvaro och sin härlighet. Undren och skönheten i hans skapelseverk vittnar om det, alltifrån finjusteringen av naturlagarnas, elementarpartiklarnas och grundämnenas strukturer och egenskaper, via livets alla svindlande komplexa system av information och kemiska samspel, till solsystemets och galaxernas rörelsemönster.*

**Men minst lika viktigt för oss:** Han är inom räckhåll för var och en som söker honom och Han längtar över att få ha en personlig relation med var och en av oss.

Det förutsätter först och främst en uppriktig längtan efter sanningen.

För det andra ett sinne som är öppet för att pröva det urgamla kristna budskapet om att Jesus frivilligt bar straffet för våra synder när han dog på ett kors.

När en eller båda de förutsättningarna saknas blir konsekvensen att vi söker andra vägar till räddning. Som att förtjäna den via meritpoäng för goda gärningar och tolerans. Genom allsköns andliga övningar. Genom hoppet om att vetenskapen en vacker dag ska lyckas genmodifiera människan till hälsa, lycka och välstånd och kunna ladda ner och spara hennes själ för evigt på ett kretskort av kisel. I förväntan att artificiell intelligens ska kunna montera ihop en splitter ny och relevant vetenskaplig religion för oss. Eller i förhoppningen att superintelligenta rymdvarer en dag ska komma och upplysa oss om hur jorden ska kunna räddas, uppenbara för oss sanningen om universums ursprung, om meningen med livet och vägen till odödlighet.



"Skapelsens pelare". Örnnebulosans tre pelare av interstellär gas och damm. Taget av Hubble Teleskopet

Allt det där är ett sökande efter rätt saker, men på fel plats. Som någon så klokt sagt: Det nya är att det gamla fortfarande håller. Det glada budskapet är att allt vi behöver redan finns tillgängligt i det urgamla budskapet om Jesus Kristus, sanningens medelpunkt.

"Så älskade Gud världen att han gav den sin ende Son, för att de som tror på honom inte ska gå förlorade utan ha evigt liv."

(Joh 3:16)

Öppna ditt hjärta för Jesus här och nu. Inbjud honom att bli Herre i ditt liv.

/Redaktionen